1

Edital 002/2015 – PPGZO
Resultado de classificação para a seleção de Bolsistas

1 – Pelo presente Edital a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-
Graduação em Zootecnia (PPGZO) torna público o resultado da
classificação dos mestrandos para a distribuição de bolsas (CAPES – DS,
PAE, Fundação Araucária, CNPQ...) de acordo com a liberação de cotas
pelas agências de fomento.

2 – Relação de candidatos em ordem de classificação

Nome Classificação

Renata Negri 1º

Andreia Balotin Fioreli 2º

Guilherme Batista dos Santos 3º

Andressa Alaine Michailoff 4º

Ronaldo Rubens Biesek 5º

Eduardo Felipe Colerauz de Oliveira Lazzarotto 6º

Gean Rodrigo Schmitz 7º

Raquel Suzane Kolln 8º

Sabrina Kluska 9º

Idianara Fernanda Pizzatto 10º

Joziane Battiston 11º

Letícia Wlodarski 12º

Jonathan Kaoan de Oliveira 13º

Erica Rui Militão 14º

Gabriela Libardoni 15º

Lilian Kelly Pereira 16º

Pâmela Ariel Jurge Mariano 17º

Jaqueline Agnes Pilatti 18º

2

3 – Conforme a disponibilidade de bolsas os candidatos serão convocados
pela secretaria do PPGZO para assinar a documentação referente à
implementação da bolsa.

4 – Os estudantes classificados por este edital permanecerão na lista de
espera de bolsas até o final do presente ano letivo. Após essa data deverá
ocorrer um novo processo de seleção de bolsistas.

Dois Vizinhos, 25 de março de 2015
.

Douglas Sampaio Henrique

Presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em
Zootecnia

UTFPR Campus Dois Vizinhos